
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                      2011 წლის 14 თებერვალი  

  

    

    

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 37№ 37№ 37№ 37    

    

2010 2010 2010 2010 ––––    2011 2011 2011 2011 სასწავლო წლის პირველი სემესტრის სასწავლო წლის პირველი სემესტრის სასწავლო წლის პირველი სემესტრის სასწავლო წლის პირველი სემესტრის     

შედეგების შესახებშედეგების შესახებშედეგების შესახებშედეგების შესახებ    

    

სსიპ    - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 

რეგლამენტის  პირველი თავის საფუძველზე 

             

 აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

          1. ცნობად იქნას მიღებული ინფორმაცია 2010 – 2011 სასწავლო წლის პირველი        

სემესტრის შედეგების შესახებ 

 2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

    

    

    

აკადემიური საბჭოს  

     თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


